
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Direzione Generale
C.d.R.: Segreteria presidenza - ufficio elettorale - comunicazione
Servizio: SRV SEGRETERIA PRESIDENTE
Unità Operativa: UO SEGRETERIA PRESIDENTE
Ufficio: U SEGRETERIA PRESIDENTE

DECRETO DEL PRESIDENTE

Decreto n. 253 del 14/10/2024 Treviso, 14/10/2024

Oggetto: ATTRIBUZIONE DELEGHE AI CONSIGLIERI PROVINCIALI.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

VISTO l’art. 1, comma 66, della Legge 56/2014 che prevede che il Presidente della Provincia può 
assegnare deleghe a Consiglieri Provinciali;

DATO ATTO che l’attribuzione delle deleghe non comporta che i  Consiglieri  delegati  possano 
costituire, insieme al Presidente e al Vice Presidente, un nuovo organo collegiale non previsto 
dalla Legge;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO l'art. 13 dello Statuto,

DECRETA

1) di attribuire ai Consiglieri Provinciali le deleghe come di seguito riportato:

• FAVA ROBERTO: Vice Presidente Vicario – Progetto Guida Sicura

• MAGGIO FABIO: Vice Presidente – Innovazione digitale e sistemi informativi

• ACAMPORA DAVIDE: Cultura, Turismo, Biblioteche

• BELLINATO MATTEO: Politiche Giovanili, Progetti Europei

• BORSATO ROBERTO: Bilancio, Patrimonio, Parco Storga

Decreto n. 253 del 14/10/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



• BREDARIOL GIORGIO: Sociale, Volontariato, Associazionismo

• BROTTO FREDIANO: Protezione Civile

• CHIES PAOLA: Sport

• FREDA RAFFAELE: Edilizia scolastica

• RILAMPA OLGA: Pari opportunità, Contrasto alla violenza di genere, Politiche di inclusione e 
integrazione

• SALVATI VALERIA: Transizione energetica, Promozione delle energie rinnovabili

• SARTOR CLAUDIO: Viabilità, Urbanistica, Pianificazione territoriale, Tutela del paesaggio

• ZANCHETTA DIEGO: Ambiente, Trasporti, Agricoltura, Caccia, Pesca, Polizia Provinciale

2) di  mantenere le  deleghe in  materia  di  Personale,  Relazioni  istituzionali,  Comunicazione, 
Legale e contenzioso, Servizi ai Comuni.

IL PRESIDENTE
MARCON STEFANO

(Sottoscritto ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Decreto n. 253 del 14/10/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Attestazione di Legittimità

Oggetto:  ATTRIBUZIONE DELEGHE AI CONSIGLIERI PROVINCIALI

Si attesta la conformità dell'atto alla Legge, allo Statuto ed ai Regolamenti.

Treviso li, 14/10/2024 

Il Segretario Generale
(BASSANI MANUELA)

(Sottoscritto ai sensi dell'art. 21
 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

pag. 1/1

copia informatica per consultazione



Settore Segreteria Generale
Relazione di Pubblicazione

Decreto N. 253 del 14/10/2024

Oggetto: ATTRIBUZIONE DELEGHE AI CONSIGLIERI PROVINCIALI. 

Si attesta che il presente atto è stato oggi pubblicato all’Albo Pretorio online.

Treviso, 14/10/2024 

Sottoscritta
con firma digitale

(MATTIUZZO MIRIAM)

Settore : Segreteria Generale
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265
Tel. +39 0422 6565 - Fax 0422 656026 -segreteria.generale@provincia.treviso.it 
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


